
 

Zarządzenie nr 111/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 kwietnia 2020r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedury zatrudniania pracowników  

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

Na podstawie art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W  załączniku do zarządzeniu Nr 357/2011 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 listopada  

2011r. w sprawie ustalenia procedury zatrudniania pracowników w Urzędzie Miasta 

Ostrołęki, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Prezydent Miasta każdorazowo powołuje skład Komisji z niżej wymienionych 

osób: 

1) Prezydent Miasta, 

2) nadzorujący daną komórkę organizacyjną, do której prowadzony jest nabór na 

wolne stanowisko urzędnicze – Wiceprezydent, Skarbnik Miasta,  

a w przypadku osób bezpośrednio podległych Prezydentowi wyznaczony 

przez Prezydenta – Wiceprezydent, 

3) Sekretarz Miasta, 

4) dyrektor odpowiedniego wydziału/referatu w przypadku dokonywania naboru 

na stanowisko urzędnicze inne niż kierownicze, 

5) pracownik Wydziału Organizacji i Kadr.”; 

2) w § 4:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Treść ogłoszenia o naborze przygotowuje: 

1) na stanowiska kierownicze, inne samodzielne stanowiska pracy – Sekretarz 

Miasta, 

2) na pozostałe stanowiska urzędnicze – pracownik zatrudniony na stanowisku 

ds. pracowniczych, we współpracy z odpowiednimi dyrektorami 

wydziałów/referatów, do których przeprowadza się nabór.”, 

 

b) w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) informację dla kandydata o przetwarzaniu danych osobowych.”, 

 

c) w  ust. 7 w pkt. 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 10  

 w brzmieniu: 



„10) oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na 

potrzeby  rekrutacji.”; 

 

3)      w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

         „3. Niezależnie od czynności opisanych w ust. 1 pracownik Wydziału Organizacji  

i Kadr informuje wszystkich kandydatów o wynikach naboru.”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronach serwisu Urzędu Miasta i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


